2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2020                                          № 626-п                                         г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 24.04.2015 № 390-п «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с погашением задолженности за жилищно-коммунальные услуги»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 24.04.2015 № 390-п «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с погашением задолженности за жилищно-коммунальные услуги» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 29.09.2016 № 780-п, от 07.11.2016 №930-п) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

- вывести из состава комиссии Русакову О.В., Бражникову А.А., Николаеву А.В., Переляеву О.В., Корнеева С.А.;
- ввести в состав комиссии
Марченко Ксению Сергеевну – специалиста отдела планирования и контроля Казенного муниципального учреждения Службы муниципального заказа, секретаря комиссии;
Беликову Александру Владимировну - начальника юридического отдела муниципального казенного учреждения «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района»;
Янчи Татьяну Аркадьевну - директора УК ООО «Веста Люкс» (по согласованию);
Кирьянова Вадима Владимировича - директора УК КМО ПАО «Красноярскэнергосбыт» (по согласованию);
Сутормину Елизавету Сергеевну – директора УК ООО «ТОР» (по согласованию);
Ярмину Валентину Викторовну - начальника отдела - старшего судебного пристава Кежемского района (по согласованию);
- слова «Никонова Наталья Ришатовна - руководитель управления социальной защиты населения Администрации Кежемского района» заменить словами «Никонова Наталья Ришатовна  - начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Кежемскому району Красноярского края».

1.2. В приложении 1 к постановлению:

- в пункт 3.4 слова «и секретарем» исключить.
- пункт 3.12 слова «но не реже двух раз в месяц» заменить словами «но не реже одного раза в месяц»
1.3. В приложении 2 к постановлению:

- строки 1, 2 изложить в следующей редакции:
«

	1
	Рассмотрение фактов и причин образовавшейся задолженности по оплате коммунальных услуг
	1 раза в месяц

	2
	Разъяснительная работа с нанимателями и собственниками жилья, потребителями ЖКУ, не выполняющими обязанность по оплате ЖКУ
	по мере необходимости

»
2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                     О.И. Зиновьев